А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный  район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2015               1545

____________    №  _______
О создании комиссии по оценке

последствий реорганизации
муниципальных казенных

образовательных учреждений.
В соответствии с пунктами 11,14  статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью оценки последствий реорганизации муниципальных казенных образовательных учреждений  путем присоединения муниципального казенного  образовательного учреждения  для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Яровщинская начальная школа – детский сад» и  муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11» к муниципальной  казенной общеобразовательной школе-интернат «Алеховщинская средняя общеобразовательная школа-интернат» Администрация Лодейнопольского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по оценке последствий реорганизации муниципальных казенных образовательных учреждений  путем присоединения муниципального казенного  образовательного учреждения  для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Яровщинская начальная школа – детский сад» и  муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11» к муниципальной  казенной общеобразовательной школе-интернат «Алеховщинская средняя общеобразовательная школа-интернат» Администрация Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.
2.  Комиссией  в своей работе руководствоваться Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.02.2014 № 27 «Об утверждении Порядка  проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, включая критерии данной оценки, Порядка  создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации, созданной Ленинградской областью, либо муниципальной образовательной организации, созданной муниципальным образованием Ленинградской области, а также подготовки ею заключений.
3. Постановление  подлежит  размещению на сайте Лодейнопольского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам Утоплову М.П.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Лодейнопольского

муниципального района                                                     И.А.ДМИТРЕНКО